

## **Teema: Kandideerimiskutse Euroopa Ombudsmani ametikohale**

Vastan Teie 30. augusti 2024. aasta kutsele kandideerida Euroopa Ombudsmani valitud ametikohale. Ombudsmani väärtus ja kasu nüüdisaegses demokraatias on suur. Ombudsmani rolli, nagu see on arenenud nii Euroopa Liidu liikmesriikides kui ka liidus endas, ei tohiks alahinnata. Tänapäevases põhiseaduslikus riigis, kus kogu valitsuse tegevus põhineb õigusriigi põhimõtetel, on ombudsmanil asendamatu roll suhetes valitsuse ning selle kodanike ja ettevõtjatega.

Asjaolu, et ka Euroopa Liit on otsustanud seada ametisse ombudsmani, kes suudab esindada kodanike ja ettevõtjate huve kõrgeimal tasandil ning teha otsuseid ja soovitusi liidu kodanike ja ettevõtjate ning Euroopa institutsioonide, ametite ja muude Euroopa haldusasutuste vaheliste suhete kohta, on Euroopa Liidu kodanike ja ettevõtjate jaoks äärmiselt oluline.

Oleksin valmis täitma Euroopa Ombudsmani ülesandeid Euroopa Parlamendi ametiajal aastatel 2024–2029.

Seoses sellega, mida Euroopa Ombudsmani kandidaadilt nõutakse, teavitan Teid järgmisest.

- Sündisin 11. mail 1960. aastal Wageningenis. Olen Madalmaade kodanik ja seega Euroopa Liidu kodanik. Mul on kõik poliitilised ja kodanikuõigused, mis kuuluvad liidu kodanikule ja Madalmaade Kuningriigi kodanikule.
- Pakun kõiki sõltumatuse tagatise, mis on vajalikud Euroopa Ombudsmani ülesannete täitmiseks. Seda tõendab asjaolu, et olen töötanud kohtusüsteemis alates 1992. aastast ja olen praegu Madalmaade riiklik ombudsman. Nende ametikohtade eeltingimus on sõltumatus ja erapooletus.
- Kohtunikuna olen täitnud Madalmaade Kuningriigi kõrgeimaid kohtuülesandeid, nimelt Madalmaade kuue Kariibi mere saare ühiskohtu liikmena, kaubandus- ja tööstusasjade kõrgema halduskohtu esimehena ning riiginõunikuna riiginõukogu halduskohtute osakonnas.
- Minu pädevus ja kvalifikatsioon, mis on vajalik Euroopa Ombudsmani ülesannete täitmiseks, ilmneb muu hulgas asjaolust, et Madalmaade Esindajatekoda määras mind 24. novembril 2020 ühehäälselt Madalmaade riiklikuks ombudsmaniks ka teiseks ametiajaks. Samuti kajastub see mulle antavas rahvusvahelises toetuses. Näiteks valiti mind Rahvusvahelise Ombudsmani Instituudi Euroopa piirkonna presidendiks. Lisaks on mul veteranide ombudsmanina juhtiv ametikoht relvajõudude ombudsmanide rahvusvahelisel konverentsil. Viitan selles kontekstis asjaolule, et olen viinud nii Euroopas kui ka mujal ellu tulevikukindlaid koostööprojekte, millest paljud ombudsmanid ja kindlasti Madalmaade institutsioon saavad kasu veel paljude aastate jooksul.
- Lõpetuseks mainin, et kuigi ma olen olnud Madalmaade riiklik ombudsman, ei ole ma Madalmaades ega Euroopa kontekstis töötanud ühelgi poliitilisel ega halduslikul ametikohal.

Juhul kui Teie parlament mind Euroopa Ombudsmaniks valib, võtan pühalikult endale kohustuse mitte töötada oma ametiaja jooksul ühelgi teisel tasustataval või mittetasustataval ametikohal.

Lisaks eespool esitatule märgiksin järgmist. Ma olen väga motiveeritud aitama kodanikke olukordades, kus nende ja Euroopa haldusasutuste vahel on tekkinud probleeme. Sama kehtib ka ettevõtjate kohta. See tähendab, et Euroopa Ombudsman peaks keskendumas eelkõige füüsilisest isikust ning väikestele ja keskmise suurusega ettevõtjatele. Nii kodanike kui ka ettevõtjate jaoks on Euroopa otsustava tähtsusega. Nende tulevik sõltub sõna otseses mõttes Euroopast. Seetõttu väärivad nad ombudsmani, kes nende eest seisab, kes teab, milliste takistuste ja probleemidega nad kokku puutuvad, ning kes saab Euroopa ametiasutusi juhendada ka siis, kui midagi on läinud valesti.

Selgitan Teie ja Teie parlamendi liikmetega peetavates aruteludes, kuidas ma Euroopa Ombudsmani rolli täidaksin. Minu jaoks on koostöö ja vigadest õppimine sama tähtis kui ennetavalt selle kindlakstegemine, mis takistab liidu kodanikel kasutada oma põhiõigusi. Ma leian, et need on arutlusele tulevate küsimuste hulgas kõige olulisemad.

Loodan väga, et saan tegutseda Euroopa Parlamendi praegusel ametiajal Euroopa Ombudsmanina.

Lugupidamisega

Reinier van Zutphen

**Kontaktandmed:**

Nimi: Reinier van Zutphen

Mobiiltelefon:

E-post:

**Lisad:**

- Elulookirjeldus
- Passi koopia
- Esindajatekoja kiri Madalmaade riikliku ombudsmani ametisse tagasi nimetamise kohta